Ministério do Desenvolvimento Social e Combate a Fome

Secretaria Nacional de Renda de Cidadania
Relatério de Processamento de Arquivos

Processo Seletivo de Entradas Derivadas — PSED 2022.2

Nome Solicitagao de Isengdo
JULIA MARIA DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDA
SAMUEL DAVID DA SILVAARAUJO DEFERIDA
THUANI PEREIRA DE SOUZA DEFERIDA
MARIA NIEGINIA DA SILVA VIRGULINO DEFERIDA
JESSICAALVES ANDRE DEFERIDA
MARIA CLARA DE BRITO COSTA DEFERIDA
LUCIANA SILVA BEZERRA DEFERIDA
MARIA EDUARDA FIGUEIREDO GOMES DEFERIDA
LARISSA VITORIA FIRMINO VIEIRA DEFERIDA
VANDERSON DA SILVA BEZERRA DEFERIDA
MONIELE DOS SANTOS ALVES DEFERIDA
FABIO GUEDES FELICIANO DEFERIDA
JOSUE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA
JOEDSON XAVIER DA SILVA DEFERIDA
CAMILA DA SILVA BARBOSA DEFERIDA
LORENA LUSTOSA SOARES DEFERIDA
VALBER IGOR DA SILVA MARINHO DEFERIDA
BETHYLANIA CANDEIA DE ALBUQUERQUE DEFERIDA
CAMILA COSTA FERREIRA DEFERIDA
ESTER THALIA DA SILVA SANTOS DEFERIDA
THIAGO ESTRELA DE FARIAS DEFERIDA
TAYSLLAN TORQUATO BENEVIDES DEFERIDA
MELLISSA PEREIRA DE SOUZA DEFERIDA
FRANCISCO BALTAZAR VENANCIO DEFERIDA
MAYRA EMILIA ARAUJO DE SOUZA DEFERIDA
ANGELA ELIAS JOAQUIM DA SILVA DEFERIDA

SOLICITAGOES D

E ISENGAO: INDEFERIDAS

Nome

Motivo do Indeferimento

MAYRLA RENATA PAMPLONA SILVA

O NIS é invalido

ISABELLE LEITE RODRIGUES

O NIS nao foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico




PAULINA BARBARA PEREIRA MAMEDE

O NIS nao foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico

CLAYTON RENNAN PEREIRA SILVA

O NIS nao foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico

HOSANA FERREIRA MARQUES DO
NASCIMENTO

O NIS nao foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico

FRANCISCA BETANIA PEREIRA LIMA

O NIS foi i’dentificado na base de dados do Cadastro
Unico, porém com status excluido

SERGIO FELIX DE FARIAS

O NIS foi i,dentificado na base de dados do Cadastro
Unico, porém com status excluido

SEONARA DA SILVA

Cadastro desatualizado

ROSEANE MARIA DA SILVA

Cadastro desatualizado

MATIAS DA SILVA FERNANDES

Cadastro desatualizado










